
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego Ministra Cyfryzacji 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 209 oraz 1566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Cyfryzacji z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie 

organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania Kryzysowego Ministra 

Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyfr. poz. 10) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) członkowie:  

a) Sekretarze Stanu w Ministerstwie Cyfryzacji, zwanym dalej „Ministerstwem”,  

b) Podsekretarze Stanu w Ministerstwie,  

c) Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej,  

d) Dyrektor Generalny Ministerstwa,  

e) Dyrektor Departamentu Cyberbezpieczeństwa Ministerstwa – sekretarz 

Zespołu, 

f) Dyrektor Departamentu Systemów Państwowych Ministerstwa,  

g) Dyrektor Departamentu Telekomunikacji Ministerstwa,  

                                                 
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 20



 

h) Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa, 

i) Rzecznik Prasowy Ministerstwa.”; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Osoba przewodnicząca posiedzeniu Zespołu zatwierdza protokół i przedstawia 

go bez zbędnej zwłoki obecnym na posiedzeniu członkom Zespołu oraz osobom,  

o których mowa w § 3 ust. 6”.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

z up. Karol Okoński 

Podsekretarz Stanu 

w MINISTERSTWIE CYFRYZACJI 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 20




